UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC THẤT HÙNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 115/QĐ-THTH
	    Thất Hùng , ngày 03 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THẤT HÙNG

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường;
           Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 3 Tổ chuyên môn và 1 Tổ văn phòng trong năm học 2021-2022 trường Tiểu học Thất Hùng gồm các ông bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn các Tổ chuyên môn, Tổ văp phòng được thực hiện theo Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Các ông (bà) thuộc các Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng và Ban giám hiệu  nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/08/2021./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- PGDĐT để b/c;
- Ban giám hiệu; các tổ;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Cao Danh Tuyên

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo Quyết định số 115/QĐ-THTH ngày 03 tháng 8 năm 2021
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Thất Hùng)

I. Tổ 1
	TT
	Họ tên
	Trình độ
	Chức vụ - nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Giang
	ĐHGDTH
	TTCM 1 - CN 1A

	2
	Vũ Thị Nguyên
	ĐHGDTH
	TPCM 1 - CN 1C

	3
	Nguyễn Thị Phương
	ĐHGDTH
	Giáo viên - CN 1B

	4
	Triệu Thị Thủy
	ĐHGDTH
	Giáo viên - CN 1D

	5
	Lê Thị Hương Liên
	ĐHGDTH
	Giáo viên dạy kê

	6
	Nguyễn Thị Thanh Lan
	CĐSP Anh
	Giáo viên Tiếng Anh

	7
	Cao Thị Xuyến
	CĐ TV-TB
	Nhân viên TV-TB

II. Tổ 2-3
	TT
	Họ tên
	Trình độ
	Chức vụ - nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Thơm
	CĐGDTH
	TTCM 2-3 – CN 2A

	2
	Tiên Thị Dung
	ĐHGDTH
	TPCM 2-3 – CN 3D

	3
	Chu Thị Tuyết
	CĐGDTH
	Giáo viên – CN 3A

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Bích
	CĐGDTH
	Giáo viên – CN 2C

	5
	Từ Thị Lương
	ĐHSPTH
	Giáo viên – CN 2B

	6
	Ngô Thị Nhung
	ĐHSPTH
	Giáo viên – CN 2D

	7
	Nguyễn Thị Liên
	CĐGDTH
	Giáo viên – CN 3B

	8
	Vũ Thị Hồng Liên
	ĐHGDTH
	Giáo viên – CN 3C

	9
	Phạm Thị Hồng Huyền
	ĐHGDTH
	Giáo viên dạy kê

	10
	Nguyễn Thị Tâm
	CĐSP Nhạc
	Giáo viên Âm nhạc

	11
	Phạm Thị Lý
	CĐSP Họa
	Giáo viên Mĩ thuật

	12
	Nguyễn Thị Thảo
	CĐSP Anh
	Giáo viên Tiếng Anh

III. Tổ 4-5

	TT
	Họ tên
	Trình độ
	Chức vụ - nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trịnh Thị Chuyên
	ĐHGDTH
	TTCM 4-5 – CN 4E

	2
	Nguyễn Thị Tuyền
	ĐHSPTH
	TPCM 4-5 – CN 5A

	3
	Nguyễn Văn Quyền
	ĐHSPTH
	Giáo viên – CN 4C

	4
	Cao Thị Phương
	ĐHGDTH
	Giáo viên – CN 4A

	5
	Hoàng Thị Hương
	ĐHSPTH
	Giáo viên – CN 4B

	6
	Cao Thị Ngọc Oanh
	CĐGDTH
	Giáo viên – CN 3D

	7
	Lê Thị Liên
	ĐHGDTH
	Giáo viên – CN 5C

	8
	Phạm Thị Việt
	ĐHGDTH
	Giáo viên – CN 5B

	9
	Vũ Thị Năm
	ĐHSPTH
	Giáo viên – CN 5D

	10
	Nguyễn Thắng Thọ
	ĐHSP T.dục
	Giáo viên Thể dục

	11
	Cao Thị Thu
	ĐHSP Anh
	Giáo viên Tiếng Anh

	12
	Nguyễn Thị Hương
	CĐSP Tin
	Giáo viên Tin học

IV. Tổ Văn phòng
	TT
	Họ tên
	Trình độ
	Chức vụ - nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Từ Thị Minh Nguyệt
	CĐ QTVP
	TTVP- VT-TQ

	2
	Trần Thị Lan
	ĐH QTKD
	Nhân viên KT-YT

	3
	Lê Văn Độ

	Nhân viên bảo vệ

	4
	Ngô Thị Hường
	Sơ cấp
	Nhân viên bán trú

	5
	Nguyễn Thị  Thủy
	Trung cấp
	Nhân viên bán trú

	6
	Vũ Thị Thuý

	Nhân viên bán trú

	7
	Nguyễn Thị Hoà
	Sơ cấp
	Nhân viên bán trú

V. Phân công Ban giám hiệu phụ trách các tổ
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Phụ trách tổ
	Ghi chú

	1
	Cao Danh Tuyên
	Hiệu trưởng
	2-3

	2
	Vũ Thị Khiêm
	Phó Hiệu trưởng
	Văn phòng

	3
	Bùi Văn Tiến
	Phó Hiệu trưởng
	1; 4-5

PAGE
2